
    

    



    
    [image: ]

Services


About Us


Blog


Contacts



CZ



Konzultace











[image: ]






[image: ]







DIGITAL-MARKETING AGENTURA PRO VAŠE


DIGITAL-MARKETING AGENTURA PRO VAŠE


PODNIKÁNÍ


PODNIKÁNÍ


PODNIKÁNÍ




Naše mise - poskytnout efektivní řešení, která vám pomohou přilákat cílové publikum a zvýšit prodej


Naše mise - poskytnout efektivní řešení, která vám pomohou přilákat cílové publikum a zvýšit prodej


Naše mise - poskytnout efektivní řešení, která vám pomohou přilákat cílové publikum a zvýšit prodej




Konzultace
















[image: digital-marketing agentura]


[image: digital-marketing agentura]


[image: digital-marketing agentura]


[image: ]


[image: ]


[image: ]


[image: ]


[image: ]

[image: ]




10

+


Let expertní zkušenosti


90

%


Úroveň spokojenosti zákazníků


200

+


Úspěšných projektů pro podniky



Naše služby


Naše služby


Všechny služby

[bookmark: btn link]



GOOGLE ADS

[image: ]










GOOGLE ADS










FACEBOOK/INSTAGRAM ADS

[image: ]










FACEBOOK/INSTAGRAM ADS










WEB ANALYTICS

[image: ]










WEB ANALYTICS










CHAT BOT

[image: ]










CHAT BOT










WEBSITE

[image: ]










WEBSITE










SMM

[image: ]










SMM












PROČ JSME?

Náš přístup je založen na pochopení jedinečných potřeb každého klienta. Nepoužíváme šablonovitá řešení. Místo toho studujeme váš obor, analyzujeme konkurenční prostředí a vytváříme akční plán na míru.

Konzultace











Účinnost


Náš přístup je založen na pochopení unikátních potřeb každého klienta.





Osobitost


Místo toho se učíme vašemu odvětví, analyzujeme konkurenční prostředí a vytváříme plán akcí přizpůsobený vám.





Tvořivost


Nepoužíváme šablonová řešení.






PROČ JSME?

Náš přístup je založen na pochopení jedinečných potřeb každého klienta. Nepoužíváme šablonovitá řešení. Místo toho studujeme váš obor, analyzujeme konkurenční prostředí a vytváříme akční plán na míru.

Konzultace











Účinnost


Náš přístup je založen na pochopení unikátních potřeb každého klienta.





Osobitost


Místo toho se učíme vašemu odvětví, analyzujeme konkurenční prostředí a vytváříme plán akcí přizpůsobený vám.





Tvořivost


Nepoužíváme šablonová řešení.






PROČ JSME?

Náš přístup je založen na pochopení jedinečných potřeb každého klienta. Nepoužíváme šablonovitá řešení. Místo toho studujeme váš obor, analyzujeme konkurenční prostředí a vytváříme akční plán na míru.

Konzultace











Účinnost


Náš přístup je založen na pochopení unikátních potřeb každého klienta.





Osobitost


Místo toho se učíme vašemu odvětví, analyzujeme konkurenční prostředí a vytváříme plán akcí přizpůsobený vám.





Tvořivost


Nepoužíváme šablonová řešení.








NAŠE PROJEKTY

Další případy






	[image: ]



ppc


seo


target



cpg center









[image: ]



ppc


seo



discounter









[image: ]



ppc


seo


web


target



monlis









[image: ]



ppc


perfumes













[image: ][image: ]




NAŠE PROJEKTY

Další případy






	[image: ]



ppc


seo


target



cpg center









[image: ]



ppc


seo



discounter









[image: ]



ppc


seo


web


target



monlis









[image: ]



ppc


perfumes













[image: ][image: ]




NAŠE PROJEKTY

Další případy






	[image: ]



ppc


seo


target



cpg center









[image: ]



ppc


seo



discounter









[image: ]



ppc


seo


web


target



monlis









[image: ]



ppc


perfumes













[image: ][image: ]






NAŠI KROKY K ÚSPĚCHU


NAŠI KROKY K ÚSPĚCHU









	Analytics




01



Analýza výklenků a analýza projektů:
Podíl na trhu, konkurenti, cílová skupina.


Přípravné fáze




02



Nastavení nebo optimalizace analytických systémů a systémů sběru dat pro vaše webové stránky a sociální média.


Strategie




03



Vytvoření komunikační strategie projektu.


Nastavení




a spuštění

reklamních kampaní


04



Provádění komunikační strategie projektu.


Optimalizace




a mapování


05



Analýza a optimalizace reklamních kampaní.


Zprávy




06



Pohodlný a transparentní systém vykazování, nákladů na reklamní kampaně a jejich výkonnosti.







	[image: ]


	[image: ]


	[image: ]


	[image: ]


	[image: ]


	[image: ]


	[image: ]





NÁZORY NAŠICH KLIENTŮ

Recenze






	[image: Názor od Mitreva ]

Tetiana Mitreva



zakladatel Mon Lis



Spolupráce s agenturou T.I.M. je pro mě klíčová pro rozvoj mých studií. Nerozumí jen marketingu, ale i mému podnikání.




	[image: Názor Strogonov]

Yurii Strogonov



Podnikatel



Za dlouhou dobu spolupráce jsme se etablovali jako velmi kvalitní tým, pracujeme!!!))))




	[image: ]

Discounter



Internetový obchod



Skvělá práce, děkuji! Ponořili jste se do problému a velmi úspěšně ho vyřešili!





[image: ][image: ]





NÁZORY NAŠICH KLIENTŮ

Recenze






	[image: Názor od Mitreva ]

Tetiana Mitreva



zakladatel Mon Lis



Spolupráce s agenturou T.I.M. je pro mě klíčová pro rozvoj mých studií. Nerozumí jen marketingu, ale i mému podnikání.




	[image: Názor Strogonov]

Yurii Strogonov



Podnikatel



Za dlouhou dobu spolupráce jsme se etablovali jako velmi kvalitní tým, pracujeme!!!))))




	[image: ]

Discounter



Internetový obchod



Skvělá práce, děkuji! Ponořili jste se do problému a velmi úspěšně ho vyřešili!





[image: ][image: ]





NÁZORY NAŠICH KLIENTŮ

Recenze






	[image: Názor od Mitreva ]

Tetiana Mitreva



zakladatel Mon Lis



Spolupráce s agenturou T.I.M. je pro mě klíčová pro rozvoj mých studií. Nerozumí jen marketingu, ale i mému podnikání.




	[image: Názor Strogonov]

Yurii Strogonov



Podnikatel



Za dlouhou dobu spolupráce jsme se etablovali jako velmi kvalitní tým, pracujeme!!!))))




	[image: ]

Discounter



Internetový obchod



Skvělá práce, děkuji! Ponořili jste se do problému a velmi úspěšně ho vyřešili!





[image: ][image: ]







ZÍSKEJTE KONZULTACI OD NAŠICH ODBORNÍKŮ!

Probereme vaše potřeby, cíle a problémy, abychom pochopili, jak vám můžeme nejlépe pomoci.


Audit projektu









zdarma



[image: ]


[image: T.I.M Agency Praha]



ZÍSKEJTE KONZULTACI OD NAŠICH ODBORNÍKŮ!

Probereme vaše potřeby, cíle a problémy, abychom pochopili, jak vám můžeme nejlépe pomoci.


Audit projektu









zdarma



[image: ]


[image: T.I.M Agency Praha]



ZÍSKEJTE KONZULTACI OD NAŠICH ODBORNÍKŮ!

Probereme vaše potřeby, cíle a problémy, abychom pochopili, jak vám můžeme nejlépe pomoci.


Audit projektu









zdarma



[image: ]


[image: T.I.M Agency Praha]





NÁŠ TÝM A PŘÍSTUP

[image: ]
Jsme tým fanoušků digitálního marketingu



a všeho, co s ním souvisí



O nás












Ve dne v noci připravujeme kampaně pro naše klienty nebo trávíme čas sledováním nových trendů v digitálním světě.


[image: Iryna Priadka zakladatel T.I.M Agency]
Iryna Priadka



zakladatel






Professional




Innovative




Creative




Effective










NÁŠ TÝM A PŘÍSTUP

[image: ]
Jsme tým fanoušků digitálního marketingu



a všeho, co s ním souvisí



O nás












Ve dne v noci připravujeme kampaně pro naše klienty nebo trávíme čas sledováním nových trendů v digitálním světě.


[image: Iryna Priadka zakladatel T.I.M Agency]
Iryna Priadka



zakladatel






Professional




Innovative




Creative




Effective










NÁŠ TÝM A PŘÍSTUP

[image: ]
Jsme tým fanoušků digitálního marketingu



a všeho, co s ním souvisí



O nás












Ve dne v noci připravujeme kampaně pro naše klienty nebo trávíme čas sledováním nových trendů v digitálním světě.


[image: Iryna Priadka zakladatel T.I.M Agency]
Iryna Priadka



zakladatel






Professional




Innovative




Creative




Effective












NAŠE NOVINKY

Všechny novinky






[image: ]



Adaptace na AI v reklamních kampaních: výhody a strategie pro podnikání.


[image: ]
Audit vašeho webu: chyby, které děláte, a jak je opravit.

More










Jak může správně nastavená reklama ovlivnit prodej?







Co dělat, když reklama nefunguje?





NAŠE NOVINKY

Všechny novinky






[image: ]



Adaptace na AI v reklamních kampaních: výhody a strategie pro podnikání.


[image: ]
Audit vašeho webu: chyby, které děláte, a jak je opravit.

More










Jak může správně nastavená reklama ovlivnit prodej?







Co dělat, když reklama nefunguje?





NAŠE NOVINKY

Všechny novinky






[image: ]



Adaptace na AI v reklamních kampaních: výhody a strategie pro podnikání.


[image: ]
Audit vašeho webu: chyby, které děláte, a jak je opravit.

More










Jak může správně nastavená reklama ovlivnit prodej?







Co dělat, když reklama nefunguje?







[image: ]
KONTAKTUJTE NÁS











Poslat





[image: ]
KONTAKTUJTE NÁS











Poslat







V T.I.M Agency (This is Marketing Agency) nabízíme vám kompletní spektrum služeb digitálního marketingu, přizpůsobených unikátním potřebám vašeho podnikání. Naším posláním je zajistit viditelnost vaší značky v digitálním světě a zvýšit efektivitu vašich marketingových kampaní.


Kontextová reklama:
Chápeme význam přesné a efektivní kontextové reklamy. Pomocí detailní analýzy klíčových slov a cílové skupiny vytváříme kampaně, které nejen přitahují potenciální zákazníky, ale také napomáhají jejich přeměně na skutečné kupce.


Reklama na Google a Facebooku:
Naše odbornost v reklamě na Google a Facebooku umožňuje vašemu podnikání efektivně komunikovat s širokou skupinou zákazníků. Vytváříme kreativní a cílené reklamní zprávy, které zajišťují vysokou rozpoznatelnost a angažovanost cílové skupiny.


Vývoj chatbotů:
Chatboty od T.I.M Agency jsou inovativním způsobem, jak zvýšit spokojenost zákazníků. Vytváříme individualizované boty, které jsou schopny zpracovávat požadavky zákazníků a poskytovat rychlou a efektivní službu.


Webová analytika:
Díky pokročilým nástrojům analytiky poskytujeme cenné informace o chování uživatelů na vašem webu a efektivitě reklamních kampaní. Tyto informace nám umožňují optimalizovat strategie a zvýšit vaše šance na úspěch.


Komplexní přístup k marketingu:
Nabízíme integrovaný přístup k vaší digitální marketingové strategii, kombinující různé kanály a metody pro dosažení optimálních výsledků. To znamená, že každá vaše kampaň je vyvíjena s ohledem na všechny aspekty vaší online přítomnosti.


Personalizovaná řešení:
V T.I.M Agency věříme, že každý podnik je unikátní. Proto vytváříme personalizovaná marketingová řešení, která odpovídají specifickým potřebám a cílům vašeho podnikání.
Neustálý rozvoj a vzdělávání:
Neustále sledujeme nejnovější trendy v digitálním marketingu, abychom zajistili našim klientům přístup k nejmodernějším technologiím a strategiím. Náš tým neustále zvyšuje své kvalifikace, aby vám mohl nabídnout to nejlepší.


Vybráním T.I.M Agency jako vašeho partnera v oblasti digitálního marketingu získáváte nejen marketingové služby, ale komplexní přístup zaměřený na rozvoj a úspěch vašeho podnikání v digitálním světě. Naším hlavním cílem je pomoci vám vyniknout mezi konkurenty a zajistit stabilní růst vaší značky.

[image: ]





+420 603 973 370





hello@t-i-m.cz





Kurzova 2222/16, Praha, 155 00



Privacy Policy









[image: ]



[image: ]





+420 603 973 370





hello@t-i-m.cz





Kurzova 2222/16, Praha, 155 00



Privacy Policy









[image: ]



[image: ]





+420 603 973 370





hello@t-i-m.cz





Kurzova 2222/16, Praha, 155 00



Privacy Policy









[image: ]









  
    



  

  
    


  

  
    




  

  
    


  

  
    


  

  
    


  

  
    


  

  
    


  

  
    









  

  
    









  

  
    









  

  
    









  

  
    









  

  
    


  

  
    


  

  
    


  

  
    







  

  
    









  

  
    









  

  
    









  

  
    









  

  
    


  

  
    







  

  
    


  

  
    


  

  
    


  



    
    
    
    
    
    


